SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS

JORNADA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1169713097
1062438193
1138079713
1062439774
1062966395
1062967064
1062964966
1062966743
1062966495
1027999181
1138025360
1066734892
1064993653

1062967248

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

Cl
444.750
VvC
426.000
426.000
407.250
400.500
396.750
394.000
387.000
386.250
384.250
383.500

382.250

IQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

NUEVA



MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

MONTERIA

VIGILADA MINEDUCACION

EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS
EN INGLES

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1063154274

1127361330

1062439741

1062439519

1067902460

1068422152

1138024969

1062438622

1062437925

1003003614

1062437587

1067286536

1147486236

1062439411

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

381.750

CA

378.250

378.000

376.250

376.000

376.000

374.750

374.500

373.000

372.250

372.250

372.000

370.750

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
VIGILADA MINEDUCACION e o (ST por ot

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1067888505 370.250 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1070822422 370.250 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1062438278 370.000 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1137978535 369.500 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1138025547 368.000 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1068431509 367.750 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1067967288 367.500 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1127385979 367.250 NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1066518920 MI NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1128056607 PAL NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1069481208 MBD NUEVA
EN INGLES

MONTERIA LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS DIURNA 1021676282 PD NUEVA
EN INGLES

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (CA) COMUNIDAD AFRO (MI) MEJOR ICFES (PAL) PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (PD) POBLACION
CON DISCAPACIDAD

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




