



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1169713097	CI	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062438193	444.750	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1138079713	VC	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062439774	426.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062966395	426.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062967064	407.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062964966	400.500	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062966743	396.750	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062966495	394.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1027999181	387.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1138025360	386.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1066734892	384.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1064993653	383.500	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062967248	382.250	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1063154274	381.750	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1127361330	CA	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062439741	378.250	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062439519	378.000	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1067902460	376.250	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1068422152	376.000	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1138024969	376.000	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062438622	374.750	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062437925	374.500	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1003003614	373.000	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062437587	372.250	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1067286536	372.250	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1147486236	372.000	NUEVA
MONTERIA	EN INGLES	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062439411	370.750	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1067888505	370.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1070822422	370.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1062438278	370.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1137978535	369.500	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1138025547	368.000	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1068431509	367.750	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1067967288	367.500	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1127385979	367.250	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1066518920	MI	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1128056607	PAL	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1069481208	MBD	NUEVA
MONTERIA	LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES	DIURNA	1021676282	PD	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (CA) COMUNIDAD AFRO (MI) MEJOR ICFES (PAL) PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

